
Администрация муниципального округа

«Воркута» Республики Коми

Коми Республикаса «Воркута»

муниципальнбй кытшлбн администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#1M.......e#J..udJL
г. Воркута, Республика Коми

2025 г.

I Об утверждении перечня
объектов, находящихся в

муниципальной собственности

муниципального округа

«Воркута», в отношении

которых в 2025 году

планируется заключение

концессионных соглашений

~1

№

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», статьями 62, 63 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского

округа «Воркута», утвержденным решением Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 26.04.2013 № 255, постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 31.03.2016 № 554 «Об

утверждении Порядка осуществления инвестиционной деятельности в форме

предоставления права владения и пользования имуществом, находящимся в

муниципальной собственности, на условиях концессионных соглашений» и в целях

обеспечения эффективного использования муниципального имущества муниципального

округа «Воркута» Республики Коми, администрация муниципального округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности

муниципального округа «Воркута» Республики Коми, в отношении которых в 2025 году

планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута»:

- от 31.01.2024 № 107 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования городского округа «Воркута», в отношении

которых в 2024 году планируетсязаключениеконцессионныхсоглашений».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении

торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на официальном сайте

администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://vorkuta.gosuslugi.ru).




















































































